



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 887 234 922
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: HAUGEN ELEKTROSERVICE
Forretningsadresse: Lindgaards gate 38
3213 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BJØRN MARTIN HAUGEN
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		39 799	
Sum inntekter		39 799	
Kostnader			
Varekostnad		29 561	
Annen driftskostnad		3 057	
Annen driftskostnad		270	
Annen driftskostnad		250	
Annen driftskostnad		1 430	
Annen driftskostnad		8 680	
Annen driftskostnad		20 000	
Sum kostnader		63 248	
Driftsresultat		-23 449	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		126	
Annen finansinntekt		1 385	
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		29 136	
Sum finansinntekter		30 647	
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		80 132	
Sum finanskostnader		80 132	
Netto finans		-49 485	
Ordinært resultat før skattekostnad		-72 934	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-72 934	0
Årsresultat		-72 934	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		19 159	
Andre fordringer		1 773	
Sum fordringer		20 932	
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		359 084	
Sum investeringer		359 084	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		26 327	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 327	
Sum omløpsmidler		406 343	0
SUM EIENDELER		406 343	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		265 127	
Sum innskutt egenkapital		265 127	
Sum egenkapital		265 127	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		-5 215	
Annen kortsiktig gjeld		60 024	
Annen kortsiktig gjeld		75 730	
Annen kortsiktig gjeld		10 678	
Sum kortsiktig gjeld		141 217	
Sum gjeld		141 217	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		406 344	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 629935

Enheten

Organisasjonsnummer: 887 234 922
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: HAUGEN ELEKTROSERVICE
Forretningsadresse: Lindgaards gate 38
3213 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BJØRN MARTIN HAUGEN
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2023



Organisasjonsnr: 887 234 922
HAUGEN ELEKTROSERVICE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		39 799	
Sum inntekter		39 799	
Kostnader			
Varekostnad		29 561	
Annen driftskostnad		3 057	
Annen driftskostnad		270	
Annen driftskostnad		250	
Annen driftskostnad		1 430	
Annen driftskostnad		8 680	
Annen driftskostnad		20 000	
Sum kostnader		63 248	
Driftsresultat		-23 449	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		126	
Annen finansinntekt		1 385	
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		29 136	
Sum finansinntekter		30 647	
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		80 132	
Sum finanskostnader		80 132	
Netto finans		-49 485	
Ordinært resultat før skattekostnad		-72 934	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-72 934	0
Årsresultat		-72 934	0



Organisasjonsnr: 887 234 922
HAUGEN ELEKTROSERVICE

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler		0	0
-------------------	--	---	---

Omløpsmidler
Varer

Fordringer			
Kundefordringer		19 159	
Andre fordringer		1 773	
Sum fordringer		20 932	

Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		359 084	
Sum investeringer		359 084	

Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		26 327	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 327	

Sum omløpsmidler		406 343	0
------------------	--	---------	---

SUM EIENDELER		406 343	0
----------------------	--	----------------	----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		265 127	
Sum innskutt egenkapital		265 127	

Sum egenkapital		265 127	0
-----------------	--	---------	---

Sum langsiktig gjeld		0	0
----------------------	--	---	---

Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		-5 215	
Annen kortsiktig gjeld		60 024	
Annen kortsiktig gjeld		75 730	
Annen kortsiktig gjeld		10 678	
Sum kortsiktig gjeld		141 217	



Sum gjeld	141 217	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	406 344	0



Organisasjonsnr: 887 234 922
HAUGEN ELEKTROSERVICE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
0

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



ÅRSRAPPORT FOR 2022

Haugen Elektroservice NUF
Org.nr. 887234922

Årsberetning

Årsregnskap

- resultatregnskap

- balanse

- noter



Årsberetning 2022

Haugen Elektroservice NUF

Adresse: Lindgaardsgate 38, 3213 Sandefjord

Org.nr. 8872349922

Virksomhetens art

Haugen Elektroservice Itd. driver med elektro og installasjon. Selskapet har forretningslokale i Sandefjord.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetning er i 2022 kr 39799,- som er en nedgang fra 2021 på kr 50 800,-.

Årsresultatet 2022 ble på et underskudd på kr - 72 935,- og i 2021 var det overskudd kr 23 506.

Totalkapitalen er på kr 406 343,- for 2022, og 516 410 i 2021.

Egenkapitalen er på kr 256 127,- i 2022 og kr 338 061,- i 2021.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Til grunn for antagelsen ligger solid egenkapital og likviditet.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle på dette området i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2019. Samlet sykefravær har vært 0 dager.

Likestilling

Selskapet har i 2020 ikke sysselsatt noen ansatte, og styret har hatt 1 medlem. Fordeling blant styremedlemmene har vært 0 kvinner og 1 mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Resultatdisponering

Underskuddet i Haugen Elektroservice NUF er på kr - 72 935, regnes som akseptabelt, pga. firma har en god egenkapital

Sandefjord 27.6.2022

Styret i Haugen Elektroservice NUF

Bjørn Martin Arv Haugen

Styreleder/daglig leder



Noter 2022

Haugen Elektroservice NUF

Adresse: Lindgaardsgate 38, 3213 Sandefjord

Org.nr. 8872349922

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Det engelske hovedselskapet

Det er ingen virksomhet i det engelske hovedselskapet som filialen er en del av. Siden den norske filialens årsregnskap omfatter all virksomhet, har regnskapsregisteret bekreftet at det er unødvendig å levere separat årsregnskap med årsberetning for hovedselskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringspunktet. Tjenesten innteksføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salg, og innteksføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Selskapet har ikke lenger noen anleggsmidler

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til lavere verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte

**Haugen Elektroservice 2022**

Org.nr 887234922 NUF

Resultatregnskap 2022	Utgifter	Inntekter	Netto
salgsinntekt		(39 798,71)	(39 798,71)
gevinst avgang driftsmidler		-	-
materiell varer	29 561,13	-	29 561,13
leie lokale	20 000,00	-	20 000,00
utg kontor/kontorrekvisita	8 680,00	-	8 680,00
regnskap/honorar	-	-	-
tlf utg mobil fax	1 430,40	-	1 430,40
internett	-	-	-
drivstoff	-	-	-
driftutg bil	-	-	-
forsikring	-	-	-
bom	-	-	-
gave/kontingent	250,00	-	250,00
bank gebyr 7770	269,84	-	269,84
renteinntekt		(126,00)	(126,00)
skagen verdireduksjon	80 131,80	-	80 131,80
renteinnt fond		(1 384,70)	(1 384,70)
gevinst fond		(29 136,10)	(29 136,10)
andre kostnader	3 057,00		3 057,00
underskudd	143 380,17	(70 445,51)	72 934,66

Balanse	Eiendeler	Gjeld og Egenkapital
Eiendeler:		
Brukskonto 31.12.2022	26 204,76	
Sparekonto	120,82	
Skatte konto	1,00	
Skagen høyrente	119 805,28	
Skagen balanse 60/40	239 279,14	
Kundefordringer	19 158,88	
OTP tjenestepensjon	1 773,11	
Gjeld og Egenkapital:		
Annen egenkapital		(265 126,72)
Oppgj. Mva		5 214,90
Arb.g.avg av ferie		(10 677,87)
Gjeld til aksjonær		(60 023,72)
Påløpne ferielønn		(75 729,58)
Totalt	406 342,99	406 342,99

Sandefjord 30.06.2023
Styret i Haugen Elektroservice NUF

Bjørn Martin Arv Haugen
styreleder/delvis leder